
 

令和 7 年 8 月 22 日 

 

お客様各位 

 

花火打ち上げ時刻変更のお知らせとお詫び 

 

平素より本大会を楽しみにしていただき、誠にありがとうございます。 

 

当初、花火の打ち上げ開始時刻を 19 時 とご案内しておりましたが、当日の飛行機の運

航状況や交通機関の増便に伴い、空域の安全確保に時間を要する可能性がございます。 

 

そのため、花火の打ち上げは管制塔からの許可が下り次第の実施となり、開始時刻が 19

時より遅れる場合がございます。 

最新の打ち上げ時刻に関する情報は、本ホームページおよび公式 SNS にて随時お知らせい

たします。 

 

来場者の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

本大会は「安全第一」を最優先に運営してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

函館新花火製作委員会 

 


